
UF JB 
Universidade Federal do 

Recôncavo da Bahia 

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia 
Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas CE EC Gabinete do Diretor 

ORDEM DE SERVIÇO N° 003, 23 de janeiro de 2019. 

A DIRETORA EM EXERCÍCIO DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E 
TECNOLÓGICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 
(UFRB), no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

RESOLVE: 

Designar os servidores Acbal Rucas Andrade Achy, Huilman Sanca Sanca, 
Joaquim Jorge Martins Galo como membros titulares, lvanoé João Rodowaski, 
como membro suplente, para, sob a presidência do primeiro, procederem a 
Avaliação do processo Seletivo para contratação de Professor por tempo 
determinado, conforme Edital Interno n° 01/2019, da Área de Conhecimento 
Sistemas Elétricos e Computacionais - SECOMP II para os componentes 
curriculares: GCET536 - Automação Industrial; GCET722 - Redes Industriais; 
GCET732 - Tópicos Especiais em Controle e Automação 1; GCET733 - Tópicos 
Especiais em Controle e Automação II e GCET013 - Introdução à Ciência da 
Computação. As provas serão realizadas nos dias 04, 05, 06, e 07 de fevereiro de 
2019. 

A presente Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Cruz das Almas, 23 de janeiro de 2019. 

MARIA AMELIA DE PINHO BARBOSA HOHLNWERGER 
Diretora em exercício do CETEC 

Matia \ ineiia'Ie. Iinho Barbosa 
Ilohknwerger 
Vice - Diretora 

SAPt: I314fl4Q 

UFRB - Campos Universitário de Cruz das Almas 
Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas 

Cruz das Almas. Bahia, Brasil. CEP 44.380-000 
Telefone (75) 3621-9362/4314 / cetec@ufrb.edu.br  

www.ufrb.edu  br/cetec 


